
Zarządzenie nr 143/2021

Wójta Gminy Grunwald

  z dnia 23 listopada 2021 r.

w  sprawie  powołania  operatora  do  spraw  obsługi  informatycznej  Obwodowej  Komisji
Wyborczej Nr 1  z siedzibą w Gierzwałdzie   w wyborach uzupełniających do Rady Gminy
Grunwald zarządzonych na dzień 05 grudnia 2021 r.

Na podstawie § 7 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r.
w  sprawie  warunków  oraz  sposobu  pomocniczego  wykorzystania  techniki  elektronicznej
w  wyborach  do  rad  gmin,  rad  powiatów,  sejmików  województw  i  rad  dzielnic  m.  st.
Warszawy  oraz  w  wyborach  wójtów,  burmistrzów  i  prezydentów  miast  w  wyborach
uzupełniających  do  Rady  Gminy  Grunwald zarządzonych  na  dzień  05  grudnia  2021r.
zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję operatora do spraw obsługi informatycznej Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1
z  siedzibą  w  Gierzwałdzie  w wyborach  uzupełniających  do  Rady  Gminy  Grunwald
zarządzonych na dzień 05 grudnia  2021 r.: Pana Damiana Kasiorkiewicza. 

§ 2
Zakres  czynności  operatora  określa  załącznik  nr  5  do  Uchwały  Państwowej  Komisji
Wyborczej  z  dnia  13 sierpnia  2018 r.  w sprawie  warunków oraz  sposobu pomocniczego
wykorzystania  techniki  elektronicznej  w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików
województw  i  rad  dzielnic  m.  st.  Warszawy  oraz  w  wyborach  wójtów,  burmistrzów
i prezydentów miast.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Grunwald

/-/ Adam Szczepkowski 


	 § 1
	 § 2
	 § 3
	 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

